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IL RETTORE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con D.R.
n. 661 del 26 luglio 2018;
il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione Corsi di
formazione Permanente, continua e ricorrente, Summer/Winter School emanato con D.R.
n. 924 del 20112/2019;
che l'INPS, con l'Avviso del 18 luglio 2023, nell'ambito delle prestazioni creditizie e
sociali previste in favore degli iscritti alla Gestione, ha promosso l'accreditamento di corsi
di formazione "Valore PA. Avviso di selezione e ricerca di corsi di formazione 2023" a
favore di personale dipendente delle pubbliche amministrazioni, iscritto alla predetta
gestione;
che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nelle sedute, rispettivamente,
del 20 e 25 settembre 2023, hanno espresso parere favorevole e approvato l'attivazione e
la candidatura dei Corsi "Valore P.A. Avviso di selezione e ricerca di corsi diformazione
2023" approvati dal Consiglio del Dipartimento di Economia e Giurisprudenza
nell'adunanza del 13 settembre 2023, in convenzione con Pform Group S.r.l.;
che ilSenato Accademico e ilConsiglio di Amministrazione, nelle sedute, rispettivamente,
del 12 e 13 dicembre 2023, hanno deliberato di autorizzare il Rettore alla stipula delle
convenzioni di accreditamento che saranno proposte dalle Direzioni Regionale INPS di
riferimento per i Corsi candidati su "Valore P.A. ";
il D.R. n. 31 del 15/0l /2024 con cui è stata approvata e autorizzata la stipula della
Convenzione con l'INPS - Direzione Regionale Veneto per il corso di formazione di II
livello di Tipo B "Contabilità nella P.A.: controllo e valutazione delle Spese Pubbliche";
la Convenzione sottoscritta in data 17/01/2024 con l'INPS - Direzione Regionale Veneto;
che ai sensi dell'art. 9 del suddetto Avviso INPS il numero minimo e massimo di
partecipanti in tale tipologia di corso con costi a carico dell'INPS è pari a lO e 25 unità;
il D.R. n. 66 del 23/01/2024 con cui, tra l'altro, sono stati ammessi alla selezione 32
(trentadue) candidati estrapolati dall'apposito servizio online "Valore PA - Gestione
dipendenti pubblici (Atenei)" predisposto dall'INPS, ed è stata nominata la commissione
preposta alla selezione del Corso;
che nel D.R. 66/2024, per mero errore materiale, è riportato il nominativo del prof. Fabio
Nappo Esposito invece del prof. Fabio Nappo;
la comunicazione acquisita con prot. n. 3161 del 12/02/2024, con cui sono stati trasmessi
gli atti relativi alla selezione prevista ai fini dell'ammissione al Corso;
che, dai suddetti atti, risulta quanto segue:
- i candidati sottoindicati hanno comunicato la propria rinuncia a partecipare alla selezione
a mezzo mail:

- Duregon Laura, Ente di Appartenenza Regione Veneto;
- Pisapia Nicola, Ente di Appartenenza Comune di Venezia;

- la candidata Riga Degano Luisa, Ente di Appartenenza Regione Veneto, non ha
partecipato al test previsto per la selezione;

i verbali della Commissione e riscontrata la validità della procedura;

DECRETA

art. 1
Con riferimento al D.R. 66 del 23/01/2024, laddove è indicato, per mero errore materiale, il nominativo del
prof. Fabio Nappo Esposito leggasi prof. Fabio Nappo.
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art. 2 l
Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l'ammissione[ al Corso di formazione di Il livello

Valore PA "Contabilità nella p A t li l t' d li S p bbli h ".. : con ro o e va u azione e e pese u IC e .
I

art. 3 [
È approvata la se uente graduatoria di merito: 1

Data di E~ito Titolo 1 PunteggioCognome Nome Ente di appartenenza T~st di Inquadramento AnzianitàNascita Studio I Totale

FABRlS STEFANIA 22.10.1980 CITTA' METROPOLlTANA DI 115 5 I 4 5 29VENEZIA
FABRlS SILVIA 27.02.1976 COMUNE DI MAROSTICA 15 4 1 4 5 28
AMADIO ALESSIA 18.05.1966 COMUNE DIVENEZIA 115 3 1 5 5 28
CROSATO EMANUELE 30.07.1982 REGIONE VENETO 1~ 5 I 4 5 27
GAETA SABRlNA 02.11.1975 ISPETTORATONAZIONALE DEL 115 3 4 5 27LAVORODI VENEZIA l
LEGATO MARCO 06.02.1974 COMUNE DI VENEZIA 14 4 4 5 27
TERTULLI PAOLO 02.11.1967 AMMINISTRAZIONE 1~ 3 4 5 27PROVINCIALE DIVERONA
FONTANESI CARLA 04.09.1965 COMUNE DI BOVOLONE 15 3 4 5 27
NAZZARl BEATRlCE 08.04.1977 CORTE DEI CONTI SEDE 14 4 4 5 27REGIONALE VENETO

CORTE DEI CONTI SEDE l
27GRELLA CHIARA 22.05.1966 REGIONALEVENETO 113 5 4 5

CROSERA CRlSTINA 23.09.1983 REGIONE VENETO 14 3 4 5 26
D'ANZA CARMELA 06.07.1978 CONSERVATORIO DIMUSICA 14 5 4 3 26DI VICENZA
ZANELLATO PAOLA 13.08.1982 AZIENDA ZERO 13 3 1 4 5 25
PALAZZO MARlLENA 03.08.1975 ACCADEMIA DI BELLE ARTI 12 5 5 3 25STATALE DI VERONA
SALVATO ANGELA 22.10.1967 COMUNE DI VENEZIA 12 4 I 4 5 25
MARCON DONATELLA 04.12.1965 ISPETTORATO NAZIONALE DEL 15 1 I 4 5 25LAVORO DI VENEZIA
BlLIATO ELISABETTA 27.02.1976 COMUNE DI MAROSTICA 14 1 4 5 24
TONIZZI CRlSTINA 20.09.1975 REGIONE VENETO 13 2 4 5 24
ZANETTI LORENZO 08.06.1972 ISPETTORATO NAZIONALE DEL 14 3 4 3 24LAVORO DI VENEZIA

PROVVEDITORATOAMM.NE l
FRELLICCA DANILO 23.03.1968 PENITENZIARIA DI PADOVA 13 3 3 5 24

LAZZARlNI PAOLA 24.0l.1968 AZIENDA UL.S.S. N.3 13 2 4 5 24SERENISSIMA

COFINI LAURA 09.05.1987 PROVVEDITORATOAMM.NE q 3 I 4 3 23PENITENZIARIADI PADOVA

TRAVALIN ELISA 08.01.1979 AZIENDAUL.S.S. N.3 13 4 3 3 23SERENISSIMA
BARBIERO MASSIMO 06.05.1976 REGIONE VENETO 1~ 3 4 3 23
MORETTO EVELIN 31.08.1976 C.C.IAA. DI TREVISO- Id 3 4 5 22BELLUNO

CAMPELLO LARA 16.08.1968 AZIENDA UL.S.S. N.3 d 1 4 5 22SERENISSIMA l

ZUPPA DIEGO 02.01.1971 CONSERVATORIO DIMUSICA Il 3 4 3 21DI VICENZA
ARESU TIZIANA 10.04.1969 COMUNE DI VENEZIA 12 2 I 3 4 21
GOTTARDO FRANCESCO 08.08.1980 AZIENDA UL.S.S. N.3 13 1 I 3 3 20SERENISSIMA

art. 4 I
l candidati di seguito riportati, con l'indicazione deII'Ammin~strazione d1ll'appartenenza, sono

ammessi al Corso di formazione di Il livello Valore PA "Contabilità nellaI P.A.: contro lo e valutazione delle
Spese Pubbliche":

I
1
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N. Cognome Nome Data di
Ente I PunteggioNascita

1 FABRIS STEFANIA 22.10.1980 CITTA'METROPOLlTANAIDI VENEZIA. 29
2 FABRIS SILVIA 27.02.1976 COMUNE DI MAROSTICA I 28
3 AMADIO ALESSIA 18.05.1966 COMUNEDI VENEZIA I l 28
4 CROSATO EMANUELE 30.07.1982 REGIONE VENETO I 27
5 GAETA SABRINA 02.11.1975 ISPETTORATONAZIONAllE DEL LAV<DRODI 27VENEZIA I I
6 LEGATO MARCO 06.02.1974 COMUNEDI VENEZIA I 27
7 TERTULLI PAOLO 02.11.1967 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VERONA 27
8 FONTANESI CARLA 04.09.1965 COMUNEDI BOVOLONE 27
9 NAZZARI BEATRICE 08.04.1977 CORTE DEI CONTI SEDE REGIONALE yENETO 27
lO GRELLA CHIARA 22.05.1966 CORTE DEI CONTI SEDEREGIONALE VENETO 27
Il CROSERA CRISTINA 23.09.1983 REGIONE VENETO I 26
12 D'ANZA CARMELA 06.07.1978 CONSERVATORIODI MUSICA DI VICENZA 26
13 ZANELLATO PAOLA 13.08.1982 AZIENDA ZERO 25
14 PALAZZO MARILENA 03.08.1975 ACCADEMIA DI BELLE ARTI STATALE DI 25VERONA
15 SALVATO ANGELA 22.10.1967 COMUNE DI VENEZIA I 25

16 MARCON DONATELLA 04.12.1965 ISPETTORATONAZIONALf DEL LAVORO DI 25VENEZIA I
17 BILIATO ELISABETTA 27.02.1976 COMUNE DI MAROSTICA

,
I 24

18 TONIZZI CRISTINA 20.09.1975 REGIONE VENETO I 24

19 ZANETTI LORENZO 08.06.1972 ISPETTORATONAZIONALE DEL LAVdRO DI 24VENEZIA

20 FRELLICCA DANILO 23.03.1968 PROVVEDITORATOAMM.NE PENITENZIARIA DI 24PADOVA
21 LAZZARINI PAOLA 24.01.1968 AZIENDAUL.S.S. N.3 SERENISSIMA 24

22 COFINI LAURA 09.05.1987 PROVVEDITORATOAMM.NE PENITENIZIARIADI 23PADOVA I
23 TRAVALIN ELISA 08.01.1979 AZIENDA UL.S.S. N.3 SERENISSIMA l 23
24 BARBIERO MASSIMO 06.05.1976 REGIONE VENETO I I 23
25 MORETTO EVELIN 31.08.1976 C.C.I.A.A. DI TREVISO-BEULUNO I 22
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art. 5 I
L'ammissione dei candidati di cui all'art. 4 del presente decreto sarà formalizz~ta attraverso l'apposito

servizio on1ine "Valore PA - Gestione dipendenti pubblici (Atenei)" predisposto dall'INPS.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell'Università e pubb~icato sul sito web di Ateneo.

J . 8 trr:a ') l':lfl_.I '-t!. Lo' I. ICassino,

UDirettore dell' Area Didattica e Servizi Agli

St'~"j J/(dott. ROb~E) TV
nR.. pon~~I'umcio

(dolt.ssa~t7GRlMALDl)

Vialedell'Università- CampusFolcara03043Cassino(FR) C Il d· t rtif t
Centralino07762991_ Fax0776310562 ase a I posa ce mcaa:
VolP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.unlcas.lt

I
PNA 017304f0604- C.F. 81006500607
IBAN:IT75By3 7274 370000010409621


